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c10.	 Group of Three Colorful Atlanta 1996 Banners. Centennial 
Banner with yellow tassels, nylon, 1.90x1.30m (6’3”x4’3”). Atlanta 
logo with laurel leaves, plastic, 90x91cm (3’x3’); and a very large 
nylon banner, 2.85x1.40m (9’4”x4’7”). Abt. EF and EF(2). (3 pcs.) 
($350)

11.	 Bud Greenspan “Mr. Olympics” USA Leather Sleeve Jacket. 
Blue and red wool with leather sleeves, large size. Large patch 
“Lillehammer-Atlanta USA 94-96 Centennial Games”. Large letters 
“USA” sewn on back. A favorite jacket of Bud. Wear on sleeves, 
o.w. EF. ($500)

12.	 Group of 117 Atlanta 1996 Bud Greenspan “Official Olympic 
Film” Pins. Gilt, black, gray and white enamel, 27x32mm. All Unc. 
(117 pcs.) ($225)

13.	 Lot of 82 Nagano 1998 Bud Greenspan “The Official Olympic 
Film” Pins. Gilt, multicolor enamel, 32x28mm. All Unc. (82 pcs.) 
($250)

14.	 Bud Greenspan’s Sydney 2000 Torch and Torch Relay T-Shirt. 
Torch with 3 layers of steel and aluminum, 77cm (30.5”), designed 
by Blue Sky Design, Sydney. Torch is slightly discolored from flame 
at top, a few spots, abt. EF. Plus Torchbearer’s T-Shirt, EF. (2 pcs.) 
($4,000)

15.	 Lot of 77 Sydney 2000 Bud Greenspan “Official Film” Pins. Gilt, 
multicolor enamel, 32x30mm. All Unc. (77 pcs.) ($200)

16.	 Bud’s Jacket with Patch “The Official Olympic Film – Salt Lake 
City 2002”. Blue nylon with yellow and gray stripes, extra large 
size, made by Mizuno. EF. ($250)

17.	 Salt Lake City 2002 Torchbearer Suit. White jacket, t-shirt, pants, 
hat and gloves. Extra large size, and worn by Bud. Abt. EF. ($250)

18.	 Salt Lake City 2002 Volunteer Torchbearer Suit. Purple fleece 
with color logo, medium size, made by Marker. Jacket, t-shirt, pants, 
hat and gloves. Unused. ($200)

19.	 Beijing 2008 Backpack. Black nylon with red logo. Includes 
pouches for laptop and cell phone. EF. ($100)

c20.	 Group of Bud Greenspan’s Olympic Identity Cards: Sarajevo 
1984, 1988 Calgary and Seoul, 1992 Albertville (2) and Barcelona 
(2), Lillehammer 1994 (3) Atlanta 1996 (2), Nagano 1998, Sydney 
2000 (3), Salt Lake City 2002 (2), Athens 2004 (2), Torino 2006 (2), 
Beijing 2008, plus 8 other ID’s of IOC Sessions 1993 and 1998, U.S. 
Olympic Hall of Fame Induction, Gymnastic and Athletics World 
Championships, etc. Almost all with photo and lanyard. EF. (32 pcs.) 
($2,500)

21.	 Group of Tickets. From Munich 1972 (5 and 2 stickers), Montreal 
1976 (14), Lake Placid 1980 (18 including 3 closing and Ice Hockey 
playoff), Sarajevo 1984 (3), Los Angeles 1984 (2 closing, 1 sticker), 
Seoul 1988 (2 opening ceremony, VF), Lillehammer 1994 (1 
opening, creased), Atlanta 1996 (2, 1 closing) and Nagano 1998 (1 
opening). Plus a U.S. team handbook for Mexico City 1968. VF to 
EF. ($500)

22.	 Pair of Personalized Sarajevo 1984 Tickets for Bobsled and 
Ice Hockey, both February 27, 1984. In capital plastic, by Sports 
Illustrated, 1984 Winter Games for “Bud Greenspan”. Overall size 
8.5x23.5cm (3.4”x7.3”), 3cm (1.2”) thick. EF. (2 pcs.) ($150)

11
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23.	 Trio of Lausanne IOC Session Badges. 91st Session 1986, Press 
with yellow ribbon, and 100th Session, 1993, Press with yellow 
ribbon, and IOC Guest Badge with white-blue-white ribbon. All 
with cords. EF. (3 pcs.) ($400)

24.	 Pair of 96th IOC Session in Tokyo 1990 Press Badges. With 
orange ribbon, in original boxes. EF. (2 pcs.) ($325)

25.	 Pair of 192nd IOC Session in Lillehammer 1994 Press Badges. 
With orange ribbons, in original boxes. EF. (2 pcs.) ($325)

c26.	 Group of Twelve IOC Presentation Enameled Boxes. Gilt, 
handpainted multicolor enamel, about 60mm wide, 30mm high, 
up to 73x32mm, made in England by Crummies, plus one in 
Worcestershire, and one in Limoges. Included are Los Angeles 
1932, London 1948 (2), Tokyo 1964, Los Angeles 1984, Seoul 
1988, Megève 1992, Barcelona 1992, Atlanta 1996, Nagano 1998, 
Sydney 2000, Olympic Museum Lausanne and Olympic Truce. All 
EF. (13 pcs.) ($1,650)

27.	 (Book) The Fifth Olympiad in Pictures and Words. Stockholm, 
1912. 384pp. illustrated, 31.4x23.8cm (12.4”x9.4”) oblong, 
in Swedish language, photo captions in Swedish and English. 
Profusely illustrated account of the Stockholm Games, by sport. 
Brochures bound with covers. Green linen, gold embossed, ltly. 
scuffed, tear on first 2 pages, o.w. abt. EF. ($350)

c28.	 Los Angeles Xth Olympiad 1932 Banner. Blue felt with multicolor 
design, 41x54cm (16.1”x21.3”). U.S. shield with rings and laurel 
branch surrounded by oval with legend. Wooden rod at top. Lt. 
yellowing, abt. EF. ($500)

29.	 Los Angeles 1932. Official Report. Published by the Organizing 
Committee in English language. 815pp. illus. in b&w and color, 
many color plates. Linen, orange and black embossed design, 
scuffed, tears on spine, spine cracked, contents EF. ($350)

30.	 Berlin 1936. Participation Medal. Cast bronze, 70mm, by 
Placzek. Five athletes. Rev. Olympic bell. EF, spots. ($350)

	 END OF BUD GREENSPAN’S LOTS

	 BID BOOKS
31.	 Bid Book 1930 of the City of Frankfurt/M. for the 1936 Olympic 

Games. 48pp., illustrated in b&w, plus 5 color plates, 32x24cm 
(12.8”x9.5”) oblong, in German language. The bid book was 
presented at the 1930 Berlin IOC Congress.  Stiff paper covers 
browned, corner creases, stain on cover, contents EF. Very rare 1936 
Summer Games bid book. ($975)

32.	 Tokyo 1940 Bid Book in English. 15pp. text, 44 pages of photos 
intertwined with explanations, 27.5x20cm (10.8”x7.9”) oblong, 
upper edges gilt. Invitation to IOC by Tokyo Mayor to hold the 
1940 XIIth Olympic Games in Tokyo. Tokyo was awarded  the 1940 
Games at the Berlin IOC Session in July 1936. Stiff paper covers, 
gold embossed title, in original brown-red cardboard slipcase, ltly. 
scuffed, bid book EF. Very rare. ($1,250) 

33.	 Los Angeles 1956 Summer Games. Text in English. 14 
unnumbered stiff pages plus copies of 4 letters to the IOC, 
illustrated in color. Glassine cover, spiral-bound. EF. ($200)

34.	 Roma Olimpica. Rome Bidding for the 1960 Summer Games. 
Text in English. 92pp., illustrated in b&w and color. Cardboard 
covers soiled, contents EF. Scarce. ($350)

35.	 Oslo 1968 Winter Games. Oslo Welcomes You. 54pp., b&w and 
color photos, in English and French. Bound in white leatherette, 
goldstamped. EF. ($300)

36.	 Los Angeles XIXth Olympiad 1968. Bid Brochure for the 
Selection of the Olympic City in the United States of America. 
11pp. plus photographic center fold. Stiff paper covers. EF. ($125)

37.	 Mexico – Seat XIX Olympic Games (1968). Text in French, English 
and Spanish. Unnumbered pages, illustrated in b&w and color. With 
separate brochure “Olympic Champions 1896-1964”, by event. 
Leatherette covers with silver text, glassine dust jacket. EF. ($300)

38.	 Portland Oregon, City of Roses, Invites the XIX Olympiad. Bid 
Book for the USOC, 1962. 32pp. illustrated in color, 28x36.2cm 
(11”x14.3”). Padded green leatherette with gold title. Only a few 
copies were made. EF. Rare. ($250)

39.	 Denver United States Candidate for the XII Winter Olympic 
Games 1976. Text in English, French, Russian, German and 
Spanish. Two volumes, illustrated, bound in white linen. Vol. I. The 
City. Vol. II Technical Information. In linen slipcover and original 
carton. EF. ($400)

40.	 XXII Olympiad Los Angeles 1980. Text in English and French. 
32pp. illustrated, softbound. EF. ($200)

41.	 Cortina d’Ampezzo 1988 Winter Games. Text in French. 107 
pages, illustrated in color. Glassine cover, spiral-bound. EF. ($175)

42.	 Calgary Canada Bidding for the 1988 Winter Games. 136pp., 
illustrated in color, text in English and French. Padded leatherette 
covers. EF. ($400)

Lots marked “c” are shown 
in the color section
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43.	 Anchorage 1992 Winter Games. Text in English and French. Blue 
leatherette, 191pp. illustrated. With disk. Housed in blue leatherette 
case. EF. ($250)

44.	 Berchtesgaden 1992 Winter Games. Four volumes, text in 
French, English, German, Spanish, Russian and Arabic. EF, in linen 
slipcover (soiled). ($175)

45.	 Cortina 1992 Winter Games. Text in French and English. EF. ($175)
46.	 Lillehammer 1992 Candidate to Host the 1992 Olympic Winter 

Games. Text in English and French. Three volumes, illustrated. 
Housed in white leatherette, gilt slipcase. EF. ($275)

47.	 Amsterdam 1992 Summer Games. Text in English. 240pp. 
illustrated in color. Linen gilt, EF, with dust jacket. ($200)

48.	 Amsterdam 1992 Summer Games. Text in French. 240pp. 
illustrated in color. Linen, gilt, with dust jacket. EF. ($200)

49.	 Beograd 1992. Bid Book for the 1992 Summer Games in 
Belgrade, Yugoslavia. 126pp. illus. in color, 26.8x33cm 
(10.6”x13”). EF. ($150)

50.	 Birmingham 1992. Offre Pour les Jeux Olympiques. Text in 
French. Three volumes illustrated. EF. Housed in large leatherette 
suitcase with gold logo, scuffed. ($250) 

51.	 Paris 1992 XXV Olympic Games. Guest Guide 1986, by the Tourist 
Office. Text in French. Extensive Guide to shopping, restaurants, 
museums, shows, etc., by arrondissement. Hardcover. EF. ($75)

52.	 Anchorage 1994 Winter Games. The Best Choice for All.  Four 
volumes, text in English and French. In blue leatherette box, gilt. 
EF. ($200)

53.	 Melbourne 1996 Summer Games. Text in French. Three volumes 
City, Media and _____. Covers in gold, silver and bronze. In green 
linen carrying case with gold text, and color logo. EF. ($275)

54.	 Toronto 1996 Summer Games. Three Volumes, Text in English 
and French. In blue leatherette box, gilt. EF. ($250)

55.	 Valencia Bidding for the XIIIth Mediterranean Games, 1997. 
Text in French, Spanish and Arabic. Four volumes, illustrated in 
color with CD. Housed in blue leatherette suitcase. EF. ($150)

56.	 1998 Nagano Japan. Invitation. Brochure, 119pp., illustrated in 
color, in English and French. Greetings. Visions. Welcome. EF. ($100)

57.	 Salt Lake City 1998. Candidate to Host the XVIII Olympic 
Winter Games. Text in English and French. Two volumes, 
illustrated in color, 144pp. and 135pp. Bound in orange linen, in 
orange  slipcover. EF. ($275)

58.	 Istanbul 2000 Bid Book. Three volumes illustrated, text in English 
and French. In cardboard holder, with original wrapping. EF. ($250)

59.	 The British Olympic Bid – Manchester 2000. In English and 
French. Three volumes, illustrated in color. Plus separate color 
photos and logos. Housed in plastic case. EF. ($275)

60.	 Poprad Tatry (Czechoslavakia) 2002. Candidature for the 
Olympic Winter Games. Text in English and French. Three 
volumes, illustrated. Glassine covers, spiral-bound. EF. ($275)

61.	 Quebec 2002 Winter Games Candidature File to Host the XIX 
Olympic Winter Games 2002. Three volumes illustrated, text in 
French and English. Spiral-bound, EF, in cardboard slipcover, lt. 
scuffing. ($250)

62.	 Rio de Janeiro Candidate to Host the XXVIII Olympic Games 
in 2004. Text in English and French. Three volumes, illustrated, EF, 
housed in cardboard slipcover. Rio will hold the 2016 Games. ($275)

63.	 Roma 2004 Candidate City. Three volumes, illustrated, text in 
English and French. Housed in plastic case. EF. ($250)

64.	 Helsinki 2006. XX Olympic Winter Games. Candidature File. 
Three volumes illustrated, in English and French. EF. Housed in 
cardboard slipcase. ($250)

65.	 Poprad Tatry 2006 Candidate for the XX Winter Games. Text 
in French and English. Three volumes, illustrated, housed in a blue 
leatherette slipcover. EF. ($275)

66.	 Sion 2006 Switzerland Candidate. Three volumes, illustrated, in 
English and French. Housed in red slipcover. EF. ($250)

67.	 Zakopane 2006 Candidate City-Poland. Three volumes, 
illustrated, and a folder with brochures, in English and French. 
Housed in suitcase-like box. EF. ($250)

68.	 Madrid 2012 Candidate City for the XXX Olympic Games. 
Text in English, Spanish and French. Includes 5 pages with pop-up 
illustrations. In cardboard cover. EF. ($250)

69.	 Moscow 2012. Wooden box containing 5 inserts with 24 color 
photos of Russian dignitaries, IOC members, athletes. EF. ($175)

70.	 NYC 2012 Candidate City. New York Bid Book. Three volumes 
illustrated, text in English and French. EF, housed in slipcover 
(scuffed). Plus a group of signed letters and postcards of New 
York dignitaries and ordinary citizens, and 30 sports color posters, 
48x66cm (19”x26”), with display stand. EF. ($400)

71.	 Paris 2012 Candidate City for the XXX Olympic Games. Text in 
French and English. Brochure in red linen box, plus a cased bid pin. All 
housed in red linen box. Personal copy of an IOC member. EF. ($150)

72.	 PyeongChang 2014 Olympic Winter Games. Text in English 
and French. Three volumes, illustrated. Housed in white leather 
case, bound in blue and yellow silk scarf. Personal copy of an IOC 
member. EF. ($275)

73.	 Salzburg 2014 Candidate City for the XXII Winter Games. Text 
in French and English. Three volumes, illustrated in color. Housed 
in slipcovers. Plus 4 smaller color brochures in cardboard box, with 
gold bid pin. (2 pcs.)  ($300)

74.	 Sochi 2014 Candidate City. Three volumes, illustrated, in English 
and French. Housed in slipcase, lt. soiling, back of volume 3 lt. 
soiling, o.w. EF. (Sochi won the 2014 Games.) ($450)

75.	 Nanjing 2014 Candidature File for the Second Youth Olympic 
Games. Text in French and English. 147pp., illustrated in color. 
Softbound. Nanjing won the Games. EF. ($150)

76.	 Chicago 2016 Candidate City. Text in French and English. Three 
volumes, illustrated in color. Housed in cardboard box, ltly. scuffed 
and soiled, books EF. ($275)

77.	 Tokyo 2016 Candidate City. Three volumes illustrated, in French 
and English. Housed in a silk covered box with gold title. Very lt. 
soiling, corner crease on top, o.w. EF. ($300)

78.	 Annecy 2018 Candidate City – Snow, Ice and You! Text in French 
and English. Three volumes, illustrated, plus a disk. Housed in 
cardboard box. EF. ($2750

79.	 München 2018 Candidate City for the XXIII Winter Games. 
Text in French and English. Three volumes and a disk, housed in a 
slipcover. EF. ($275)

80.	 Pyeongchang 2018 Winter Games. Text in English and French. 
Three volumes, illustrated, plus Candidature File Summary in 
English, French and German. Housed in light blue silk case, silver 
legend on top. Pyeongchang won the 2018 Games. EF. ($400)

	 OFFICIAL REPORTS
81.	 Athens 1896. Official Report by S.P. Lambros and N.G. Politis. 

In Greek and French Languages. Athens, 1896. Part I The 
Ancient Olympic Games. 102pp. illustrated, partially in gold 
and color. Part II The Olympic Games 1896. 111pp. illus., by 
Baron de Coubertin, T. Philemon, Politis and Anninos. 26x34cm 
(10.2”x13.4”). Bound without covers in half leather and linen, 
scuffed, VF, contents EF, lt. browning. Rare report. ($6,000)

82.	 Athens 1896. Official Report. Reprinted in 1987 by the Greek 
Olympic Committee in Greek, French and English. 155pp. text 
plus 12 photographic plates. EF. ($175)

83.	 London 1908. Official Report. 795pp., 60 photographic plates. 
Program, all events, all results, rules, and regulations, and list of 
all participants with countries and sports. Red linen covers with 
winners and participation medal, gold stamped legend, spotty, wear 
on spine, pages with gilt edges, contents VF-EF. ($1,250)

84.	 Stockholm 1912. Official Report in English Language. 117pp., 
305 b&w and a few color plates. Blue linen, goldstamped design, 
corners and spine scuffed, contents clean. Very scarce in English 
language. ($950)
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85.	 Stockholm 1912. Official Report in Swedish Language. 1067pp., 
305 photographic plates. Extensive report on the Stockholm Games 
with results; rules and regulations for all events, etc. Bound in blue 
linen, scuffed, spine sunned, contents EF. ($400)

86.	 Amsterdam 1928. Official Report. Text in Dutch. 1042pp., 
heavily illus., fold-out charts in back. Blue linen gilt, scuffed, 
contents EF. ($500)

87.	 Amsterdam 1928. Official Report. Text in French Language. 
102pp., heavily illustrated, fold-out charts in back. Blue half linen 
and boards, back cover bumped twice, contents EF. Scarce in 
French language. ($500)

88.	 Lake Placid 1932 Winter. Official Report. Compiled by G.M. 
Lattimer (1932). In English language. 287pp., illus. Blue linen with 
gold embossed participation medal on cover. Lt. wear on covers, 
contents EF. ($375)

89.	 Los Angeles 1932. Official Report. Published by the Organizing 
Committee in English language. 815pp. illus. in b&w and color, 
many color plates. Linen, orange and black embossed design, 
scuffed, contents EF. ($600)

90.	 Los Angeles 1932. Official Report. As preceding report but first 
180 pages are water stained at top. Cover EF, spine ltly. scuffed at 
ends, contents o.w. EF. ($275)

91.	 Berlin 1936. Official Report. Text in German. Two volumes, 
1222pp., heavily illus., many plates, some in color. Linen gilt with 
blind-stamped gold eagle with Olympic rings. EF. ($750)

92.	 St. Moritz 1948 Winter. Official Report. Text in French. 78pp., 
illus., 17.3x24.5cm (6.8”x9.6”). Stiff covers. The report was only 
published in French language. EF. ($900)

93.	 London 1948. Official Report. 580pp., illustrated with numerous 
plates. Contains a list of all badges issued, torch relay. etc. Green 
cloth, gold-stamped logo on cover, discolored, contents EF. ($750)

94.	 Oslo 1952 Winter. Official Report. 270pp. plus 96 photographic 
plates, text in Norwegian and English. Stiff paper covers VF-EF, 
contents EF. ($850)

95.	 Helsinki 1952. Official Report In English Language. 759pp., 
illustrated heavily in b&w. Half leather and boards, spine raised and 
gilt, corners scuffed, stains on board, contents EF. Very scarce in 
English. ($800)

96.	 Helsinki 1952. Official Report. Text in Finnish. 769pp., heavily 
illus., many plates. Half leather gilt, spine raised, ltly. scuffed, 
contents EF. ($375)

97.	 Stockholm 1956. Official Report. Olympic Equestrian Games. 
Text in Swedish and English. 270pp. illus., 4 maps in back pocket. 
Blue linen gilt, ltly. scuffed, contents EF. ($425)

98.	 Melbourne 1956. Official Report. Text in English. 760pp., illus., 
green leatherette, goldstamped. EF. ($450)

99.	 Rome 1960. Official Report in English Language. Vol. 1 – 
893pp., Vol. 2 – 1054pp., both illustrated in b&w and color. Bound 
in blue leatherette with gilt legend. EF. (2 vols.) ($900)

100.	 Rome 1960. Official Report. Text in Italian. 2 vols., 893pp. and 
1048pp., many illus., some in color. Blue leatherette covers gilt, 
VF-EF. (2 vols.) ($600) 

102.	 Innsbruck 1964 Winter. Official Report. 352pp., illustrated, in 
German. Bound in linen with embossed logo. EF. Scarce. ($650)

103.	 Grenoble 1968 Winter. Official Report. 408pp., illus., in b&w and 
color. In French and English. EF. Green linen gold stamped, in gilt 
linen slipcase. ($675)

104.	 Mexico 1968. Official Report in French and English. Four 
volumes, illustrated, bound in white leatherette with gold legend, 
ltly. soiled and scuffed, plus Volume 2 Supplement, in Spanish (only 
language published). Contents EF. (5 pc.) ($850)

105.	 Mexico 1968. Official Report in Spanish and German 
Languages. 4 volumes, illustrated, bound in white and gold-
stamped leatherette. Lt. scuffing, o.w. EF. (4 vols.) ($850)

106.	 Sapporo 1972 Winter. Official Report in English and 
French Languages. 495pp., illustrated in b&w and color, many 
photographic plates, 21.5x30.4cm (8.5”x12”). Bound In dark blue 
linen, silver design on cover and spine. Lt. wear on cover, o.w. EF. 
Very scarce. ($2,000)

107.	 Munich 1972. Official Report. Text in German. 3 volumes, well 
illustrated. Linen, in different colors, EF. (3 vols.) ($400)

108.	 Montreal 1976. Official Report. Text in English. 3 volumes. Vol. 
1: Organization, 618pp.; Vol. II: Facilities, 239pp.; Vol. III: Results, 
698pp. Profusely illustrated, in red slipcase. (3 vols.) EF. ($550)

109.	 Lake Placid 1980 Winter. Official Report. 223pp. illus., in 
English and French languages. EF. ($200)

110.	 Moscow 1980. Official Report In French Language: Three 
volumes, profusely illustrated, bound in red, blue and green linen. 
EF, in white slipcover. (3 vols.) ($750)

111.	 Sarajevo 1984 Winter. Official Report. 198pp., illustrated, 
20.5x28.5cm (8.1”x11.2”), in English, French, and Serbo-Croation. 
Blue pictorial soft covers. EF. Scarce. ($800)

112.	 Los Angeles 1984. Official Report. Text in English language. Two 
volumes, over 1500pp., illus., many color photos. Linen, EF, in 
slipcase. (2 vols.) ($675)

113.	 Calgary 1988 Winter. Official Report. Text in English and 
French. 712pp. illus. in color. Linen, EF, with dust jacket. ($350)

114.	 Barcelona 1992. Official Report. Text in English. Four volumes, 
459, 431, 427 and 455pp. illus. Linen. New. (4 vols.) ($575)

115.	 Barcelona 1992. Volume 5. The Results. 531pp., in 4 languages. 
Plus “Biographies 92” with 2 diskettes “Biographies 92, Olympic 
Medals. All in black linen slipcase. EF. Very scarce. ($250)

116.	 Lillehammer 1994 Winter. Official Report in English Language. 
Five volumes, many plates. Vol. V: CD-ROM. In slipcase. New (5 
vols.) ($450)   

117.	 Lillehammer 1994 Winter. Official Report in Norwegian 
Language. Five volumes, illustrated, no CD, in slipcover. EF. ($375)

118.	 Atlanta 1996. Official Report. Text in English. Three volumes, 
blue, green and purple linen gilt. In slipcase. New. (3 vols.) ($650)

119.	 Sydney 2000. Official Report. Three volumes, beautifully 
illustrated in color. In slipcase. EF. ($850)

120.	 Salt Lake City 2002 Winter. Official Report. Text in English. Two 
volumes, plus a CD containing official results and the official report 
in French language. Linen, silver embossed. New. (2 vols.) ($700)

121.	 Athens 2004. Official Report. Three volumes in slip case, in 
English language. Volume 1: 539pp. Homecoming of the Games – 
Organization and Operations. Volume 2: 539pp. The Games. Both 
illustrated profusely in color. Volume 3: Official Results. 3 disks 
featuring Results; Results of the Paralympic Games; and Opening 
and Closing Ceremonies. In slipcase. New. ($950)

122.	 Torino 2006 Winter. Official Report. Three Volumes, in Italian 
and English Languages. Portrait, white, 352pp. Final Report, 
red, 351pp. plus disk in back with report in Italian and French 
languages. And Sustainability Report 2006, green, 212pp. In 
white case, with 2 disks: Results Book and Candidacy Report. 
New. A very rare report made in a low number, never for sale to the 
public. ($1,800)

123.	 Beijing 2008. Official Report in English Language. Four 
Volumes, 23.8x36.6cm (9.4“x14.4“), illustrated in color. Vol. I: 
Bid Documents and Analysis. Passion behind the Bid. 143pp. 
Vol. II. Ceremonies and Competitions, Celebration of the Games. 
270pp. Vol. III. Preparation for the Games: New Beijing Great 
Olympics. 310pp. Vol. IV Games Results and Key Appendices: Truly 
Exceptional. Contains 1 CD ROM and 4 DVDs. Bound in silk, in silk 
case. Scarce report, never for sale to the public. EF. ($2,250)

124.	 Beijing 2008. Paralympic Games. Official Report in English 
Language. Summary of the Games, Games Results and Key 
Appendices. 289pp., illustrated profusely in color. Covers contain 4 
CD-ROMS with the report, results, opening and closing ceremony. 
Bound in silk. EF. ($800)Please Bid Early!




